
落合招待杯 2019 において多くのお礼のメッセージを頂戴

しました。 

これは、企画段階から開催運営まで落合 SC 本部の方々をはじめ、落合 SC 保護者・コーチ

陣・レフリー陣・落合サポートのご協力あってのことです。 

是非、この大会の反響の大きさを伝えたく、メッセージを公開いたします。 

 

 

◆緑野 FC さま 

このたびは落合招待 2019 にご招待くださいまして誠にありがとうございました。 

会期中はあいにくの空模様でしたが、むしろ出場選手が持つパフォーマンスを余すことな

くピッチで発揮できた好コンディションだったのではないかと思います。 

両日とも数名の 5 年生を含めたメンバーで臨み予想以上の結果を出せたことで、とりわけ

5 年生選手にとってたいへん意義深い 2 日間になりました。 

一方、選手の意気高揚に効果的な入場時の演出や女子審判トレセン開催といった先進的な

取り組みは、招待杯運営の観点からとても参考になりました。 

また引き続き当団と末長くお付き合いくださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

◆中里御所見 FC さま 

いつもお世話になっております。 

毎年この大会を楽しみにしております。 

また来年もぜひお願い致します。 

また今年も招待試合を企画する予定ですので、その時は宜しくお願い致します。 

今後とも御交流の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

◆相武台 FC さま 

２日間にわたりお世話になりました。 

楽しませていただきました。 

いろいろお気遣い頂きましてありがとうございました。 

中学１年生の審判員君、女子審判員さんと共に頑張って欲しいです。 

相武台 FC では先日５年生５人が４級審判員講習を修了しました。嬉しい限りです。 

今後とも変わらずのご交流をお願いします。 



 

 

 

◆愛川 SC さま 

人工芝の素晴らしい Grand でしたので雨も気になりませんでした。心温まるおもてなしあ

りがとうございました。 

現高校生の息子が出させていただいて以来で久しぶりに、落合招待に足を運んだような気

がします。 

大会の雰囲気も以前同様、良かったですし楽しませていただきました。 

愛川の保護者スタッフの方たちも喜んでおりました。 

ありがとうございました。 

 

 

◆松林ジョーズさま 

昨日、本日と難しい天候の中、素晴らしい大会を開催いただき誠にありがとうございました。 

会場、雰囲気など心温まる大会に参加させていただきましたこと感謝です。 

毎年素晴らしい大会にご招待頂きありがとうございます。大会サイトも充実していて本当

にありがたいです。 

今後とも交流を宜しくお願いいたします。 

 

 

◆FC トータスさま 

このチームでは初めての招待杯で、良い経験になったと思います。 

連日の雨の中、ホストの落合 SC さんや参加チームの皆様、ありがとうございました。 

 

 


